Int. Bodenseemeisterschaft im Kunstradfahren

am 18.06.2023
in Oberbiiren - CH

Hallenoffnung 07.15 Uhr

Startliste Index E, 11.06.2023

Es wird ein Einfahrplan vorhanden sein. (Der Einfahrplan wird nicht kontrolliert, wir bitten um einen fairen Umgang der Sportler)

Jede Starthummer hat auf der Einfahrflache 6 Minuten Einfahrzeit zur Verfiigung. (ca. 30 Minuten vor der Startzeit)

Zeit
8.00

101
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104
105
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107
108
109
110
111

112
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114

115

116

117

118

119

120

Disziplin

1er Kunstrad Schiler
1er Kunstrad Schiiler
1er Kunstrad Schiler
1er Kunstrad Schiiler
1er Kunstrad Schiler
1er Kunstrad Schiiler
1er Kunstrad Schiler
1er Kunstrad Schiiler
4er Einrad Schilerinnen
4er Einrad Schilerinnen
4er Einrad Schilerinnen

4er Einrad Schilerinnen

4er Einrad Juniorinnen

4er Einrad Elite

4er Einrad Elite

6er Einrad Schilerinnen

6er Einrad Schilerinnen

6er Einrad Elite

2er Kunstrad Schiler

2er Kunstrad Juniorinnen

Starter

Noa Beer

Emilian Fritsch
Noa Brlickner
Jenne Danilo
Theo Kihne

Emil Gifel

Lorenz Laux
Benjamin Lechner

Luisa De Tomasi / Svenja Stucki

Mia Bruderer / Finja Etter

Elin Schon / Laura Keller

Samira Fend / Bana Mesgena

Nayla Hubmann / Saskia Meier

Anouk Schaff / Alessa Morado
Gindele Theresa / Frankenreiter Liya
Lauterwein Leah / Ubelhart Elisa-Mabel

Leyla Oppel / Gasser Sahra
Gasser Julia / Braun Saskia

Verena Nill / Luzi Benz

Simon Lehr / Steffen Lehr

Joyce Anja / Wiggenhauser Leonie
Rudolf Sarah / Arndt Alisa

Bana Mesgena / Svenja Stucki
Mia Bruderer / Laura Keller
Samira Fend / Elin Schon

Gindele Theresa / Geiger Noa-Marlen
Geertz Emilia / Frankenreiter Liya
Lauterwein Leah / Ubelhart Elisa-Mabel

Rudolf Sarah /Arndt Alisa
Schaefer Lucy / Braun Saskia
Linder Julia / Gasser Julia

Benjamin Lechner / Lisa Lechner

Zoey Dischler / Vivien Zeberli

10 Min Pause

Clientis
Bank Oberuzwil

Nation / Verein

CH - Kunstradfahren Windisch-Brugg

A-RC Rothis

A-RC Rothis

D -RV Ravensburg

A - ARBO RC Meiningen
A-ARBO RC Meiningen
D-RMSV Bad Schussenried
D-RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.
CH - Kunstfahren Uzwil

CH - Kunstfahren Uzwil

CH - RV Sirnach

D - RV Ravensburg

D - RV Ravensburg

D - RSpV Schwenningen

D - RV Ravensburg

CH - Kunstfahren Uzwil

D - RV Ravensburg

D - RV Ravensburg

D - RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.

CH - RV Sirnach

( ]
Kung s

Startliste IBRMV_18.06.2023_IndexE von HB

Pkt. Eing.
33.50
35.90
39.00
43.40
49,80
55.10
62.70

116.90
56.20
62.80
74.70

83.40

143.30

113.00

142.70

59.60

77.00

140.60

89.20

58.30
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Zeit
10.10

Zeit
14.00

121
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128
129
130
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157
158
159
160
161
162
163

164
165
166

167
168

169

170

167

Disziplin

1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen
1er Kunstrad Schiilerinnen

6er Kunstrad Frauen

Disziplin

1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen
1er Kunstrad Juniorinnen

2er Kunstrad Frauen
2er Kunstrad Frauen
2er Kunstrad Frauen

2er Kunstrad Frauen
2er Kunstrad Frauen

4er Kunstrad Schilerinnen

4er Kunstrad Schilerinnen

4er Kunstrad Frauen

Starter

Lotta Lauterwein
Mia-Henny Schobert
Marlene Kees

Leyla Oppel

Mathild Boog

Elena Akermann
Corina Akermann
Anouk Sutter

Alessa Morado

Aurelie David

Laura Winner

Zoe Miiller

Chiara Kaifer

Lilly Wagner

Melina Grafenauer
Klana Meier

Sophia Kihne

Darina Waldburger
Leonie Brickner

Emma Toplak
Magdalena Grafenauer
Sumaya Lehnherr
Melanie Hartmann
Zoey Dischler

Fiona Merk

Ailin Kaluzny

Jael Schnetzer

Lisa Lechner

Nora Walser

Tina Schonberger/Selina Niedermann
Sarah Manser / Valerie Unternaher
Rhea Martinez/ Stefanie Haas

Starter

Ruby Mayer
Enja Knopf
Vivien Zeberli
Lena Schonherr
Susann Wetsch
Mella Herrmann
Livy Wild

Leni Hack
Esther Zienteck
Salome Schnetzer
Ranja Gedawy
Mirina Hotz
Hannah Reichle

Franziska Belmega / Elisabeth Moser
Elisa Hausmann / Jana Pfann
Larissa Tanner / Simona Lucca

Sina Baggli / Julia Hammerli

Rosa Kopf / Svenja Bachmann

Enja Knopf / Klana Meier

Annick Gfeller / Darina Waldburger
Stella Stoppini / Josina Kempter
Romina Fend / Savina Klingler

4er Us-He-Ba Elite
Mirjam Staheli / Nina Keller
Melina Bihler / Patricia Kottmann

Nation / Verein

D - RV Ravensburg

D - RV Ravensburg

D - RV Ravensburg

A - RC Rohtis

A - RC Réthis

CH - RMV Amriswil

CH - RMV Amriswil

CH - RMV Amriswil

CH - RV Sirnach

D- RV Ravensburg

D - RRMV Friedrichshafen

D - RRMV Friedrichshafen
CH - Indoor Cycling Schaffhausen
A - RC Roéthis

A - ARBO RC Meiningen

CH -RV Sirnach

A - ARBO RC Meiningen

CH - RV Sirnach

A - RC Réthis

A - RC béhler Gisingen

A - ARBO RC Meiningen

CH - Kunstradfahren Uzwil
A - RC bdhler Gisingen

CH - RV Sirnach

D - RMSV Bad Schussenried
D - RV Mochenwangen

CH - Kunstradfahren Uzwil

D - RKB Solidaritat Bruckmiihl
A - RC bdhler Gisingen

CH - Kunstradfahren Uzwil

13.15 -14.00 Uhr - Mittagspause - Siegerehrung

Nation / Verein

D - RMSV Nenzingen

CH - RV Sirnach

CH - RV Sirnach

D - RMSV Nenzingen

D - RMSV Nenzingen

CH - Kunstradfahren Windisch-Brugg
CH - Kunstradfahren Uzwil

D - RV Mochenwangen

D - RSV Wendlingen

CH - Kunstradfahren Uzwil
CH - Radsport Léhningen
CH - Kunstrad Baar

D - RMSV Bad Schussenried

A - RV Sulz / RV Hohenems

D - RKB Solidaritat Bruckmdihl e.V.
CH - Freie Radler Stafa

CH - Freie Radler Stafa

A-RV Sulz

CH - RV Sirnach

CH - Kunstradfahren Uzwil

CH - Kunstradfahrer Uster
Rad art Herrliberg
Kunstrad Baar

10 Minuten Pause

Clientis
Bank Oberuzwil

Kung:

Startliste IBRMV_18.06.2023_IndexE von HB

Pkt. Eing.
24.50
25.10
26.10
33.10
33.10
39.00
39.70
42.80
43.50
44.50
47.00
48.20
48.40
49.40
51,10
52.00
52,80
53.20
56.90
63.30
66,50
67.50
69.90
77.10
78.40
88.50
89.00

120,60
127.80

181.00

Pkt. Eing.
41.80
60.80
60.90
64.70
76.70
78.00
96.20

104,80
108,20
117,40
127,10
156.10
184,00

87.20
110.20
122,90

128.90
140.70

74.50

100.00

185,30
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Zeit
16.15

168

169

170

171

172

173

174

175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Disziplin

4er Kunstrad

Juniorinnen

4er Kunstrad Frauen

4er Kunstrad Frauen

4er Kunstrad Frauen

4er Kunstrad Frauen

4er Kunstrad Frauen

1er Kunstrad Junioren

1er Kunstrad Manner
1er Kunstrad Manner
1er Kunstrad Manner

1er Kunstrad Frauen
1er Kunstrad Frauen
1er Kunstrad Frauen
1er Kunstrad Frauen
1er Kunstrad Frauen
1er Kunstrad Frauen
1er Kunstrad Frauen
1er Kunstrad Frauen
1er Kunstrad Frauen
1er Kunstrad Frauen
1er Kunstrad Frauen

Starter

Salome Schnetzer / Livy Wild
Jael Schnetzer / Sumaya Lenherr
4er RC Rothis

Laura Schnetzer / Lea Morscher
Annika Pichler / Anna Pircher

4er Elite Uzwil / Rhneineck 3
Melissa Duss / Julia Vonallmen

Geraldine Unternahrer / Elena Kiing

4er Elite Uzwil 2

Rhea Martinez / Seline Bolt
Michelle Haas / Caroline Haas
4er Elite Uzwil 1

Stefanie Haas / Valerie Unternahrer

Selina Niedermann / Sarah Manser
4er Baar Elite
Vanessa Hotz / Stefanie Moos

Flavia Schirmann / Carole Ledergerber

Silas Gobelbecker

Rahman Mohammad Hassan
Christopher Schobel
Marcel Schnetzer

Charlene Keil
Elisabeth Moser
Michelle Andrich
Franziska Belmega
Lea Schoénenberger
Romina Ledergerber
Saskia Schaffler
Denise Boller
Lorena Schneider
Alessa Hotz

Jana Pfann

Nation / Verein

CH - Kunstradfahren Uzwil

A - RC Réthis

CH - Kunstradfahren Uzwil

CH - Kunstradfahren Uzwil

CH - Kunstradfahren Uzwil

CH - Kunstrad Baar

CH - RB Brugg

D - RV Burgheim
A - RC- Mazda Hagspiel Hochst
A - RC- Mazda Hagspiel Héchst

D - RMSV Nenzingen

A - RV Hohenems

A - RV Hohenems

A - Sulz

CH - Kunstradfahren Uzwil

CH - Indoor Cycling Schaffhausen
CH - Kunstradfahrer Dlrnten

A - RC béhler Gisingen

A - RC- Mazda Hagspiel Héchst
CH - Kunstrad Baar

D - RKB Solidaritat Bruckmihl e.V

18.20 Uhr - Siegerehrung

Clientis
Bank Oberuzwil

Kung :::

Startliste IBRMV_18.06.2023_IndexE von HB

Pkt. Eing.
107.60

182,90

201,40

221,70

240,80

242,70

112,00

102,70
148,60
162,30

91.80
134,10
141,10
142,10
155,70
162,70
171,30
176,80
186,90
187,10
200,50
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